
Департамент социальной политики  

администрации муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»  
 

 

П Р И К А З 

 
от 13 сентября 2021 г. № 484     

 

Об итогах районных соревнований по мини-футболу среди дошкольников. 

 

Согласно плану работы отдела образования Департамента социальной политики 

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2021-2022 учебный 

год, Положению о районных соревнованиях по мини-футболу среди дошкольников проведены 

районные соревнования по мини-футболу среди дошкольников. В соревнованиях принимали участие 

3 дошкольных образовательных учреждения, дошкольные группы при МБОУ СОШ № 1 (всего 28 

воспитанников) 

 На основании вышеизложенного 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. В соответствии с Положением определить победителей с вручением Кубка Победителя за 1 

место, дипломов Департамента социальной политики, подарочных сертификатов на учреждения и 

медалей каждому воспитаннику: 

1 место – МБДОУ д/с № 1 «Светлячок» (инструктор по ф/к Рыжкова Т.А., 7 воспитанников); 

2 место – дошкольные группы МБОУ СОШ № 1 (инструктор по ф/к Сапроненко Е.Н., 7 воспитан.); 

3 место - МБДОУ д/с № 7 «Островок» (инструктор по ф/к Задворная А.С., 7 воспитанников). 

 

2. Вручить диплом участника, подарочный сертификат на учреждение и медали каждому 

воспитаннику: 

- МБДОУ д/с № 9 «Березка» (инструктор по ф/к Ковалева Д.С., 7 воспитанников). 

 

3. За подготовку участников районного спортивного праздника вручить грамоту: 

- Сапроненко Е.Н., инструктору по ф/к дошкольных групп МБОУ СОШ №1; 

- Рыжковой Т.А., инструктору по ф/к МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

- Задворной А.С., инструктору по ф/к МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

- Ковалевой Д.С., инструктору по ф/к МБДОУ д/с № 9 «Березка». 

 

4. За подготовку и проведение районного мероприятия вручить Благодарственное письмо 

педагогическому коллективу МБДОУ д/с № 1 «Светлячок». 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования 

Департамента социальной политики                                                     Л.М. Ренкевич 

    

Основание: приказ Департамента социальной политики от 29.03.2021 № 48-к 


